
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

104492 12/03/202305 00 Acap

Acap

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÃ‰S DIB SÃ£o Bernardo do Campo

MARCELO DE OLIVEIRA
DANIEL MATOS BARBOZA

DENILZA MARIA TRINCA
POLLYANE FELIX DA SILVA

223
1176
86
1581

16:45 16:55

01 00

16:56 17:08

01 00

17:13 17:35

03 00
05 00

174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 02
174625 DAVI MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA 03
168454 ENZO DE SOUSA MOTA 04
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 05
173978 ENZO LEONELO CONTE 06
169488 PABLO GONÃ‡ALVES GUERRA 07
174639 Ã­GOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ 08
173983 VÃ­TOR FURTADO GOMES 10
168862 PIETRO GONÃ‡ALVES GUERRA 11
174182 ENZO VIANA CARREIRO 12
174206 LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS 14
174364 PABLO ALVES CARVALHO 15
173525 OTÃ•VIO BRAGA CAMPOS SILVA 16
180544 MARCUS VINÃ­CIUS DE SOUZA BUENO BENTO 18
169721 GABRIEL QUEIROZ DIAS 20

20
18
20

04
02
03
05
04
05

08
06
07
08
07

10
14
11
10
11

15
16
12
15
12 08:09

x

DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR757

HAMILTON GONÃ‡ALVES187

0401
04:13

1602
07:50

1103
14:29

1104
15:21

1105
17:09

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173735 GUSTAVO BARROS ROCHA 01
173639 YAGO RUSTIGUELLA LIMA 02
178543 PEDRO BOROTLIN ATENÃ§A 04
176116 GUILHERME ALMEIDA SOUZA 05
173923 MIGUEL JÃºNIOR STIVALETTE DO NASCIMENTO 06
178583 GUSTAVO ALCANTARA COELHO PRADO 07
180376 LUIGI EDUARDO MIRANDA VENTURACCI 08
185133 GUSTAVO LAZARO RIBEIRO 09
173855 GUSTAVO REZENDE CUNHA 10
172420 IURI DO NASCIMENTO 11
179646 RAFAEL ALCANTARA COELHO PRADO 12
185766 LUCCA BARRETO ROMEIRO 13
173434 LUCAS DA SILVA MELO DOS SANTOS 14
173100 GIOVANNI LUCCA KITAHARA GRASSI 65

65
01
12
65

06
05
02
08
06
02

07
08
06
10

10
09
07
11
08

11
14
10
13
05
09

xx
x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WASHINGTON LUIZ ZILIO7903

EDUARDO CAPDEVILLA8186

G
U

S
T

A
V

O
 S

H
IG

U
E

O
 P

E
R

E
IR

A
 IW

A
M

O
T

O
 (

5)

D
E

C
IO

 E
D

W
A

R
D

E
S

 R
O

B
IS

O
N

 B
E

R
T

O
 J

U
N

IO
R

G
U

S
T

A
V

O
 R

E
Z

E
N

D
E

 C
U

N
H

A
  (

10
)

W
A

S
H

IN
G

T
O

N
 L

U
IZ

 Z
IL

IO

IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA 4867

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE 5341

Acap


