## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

104492		ADC	SÃO BE	RNARD	O FUTS	SAL 05	Χ	00	Acap								12/0	3/2023
OMPETICÃO:	Metropolitano	- Masculino													HORÁRI	O IN	ício .	ΓÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-12	Mascallio		DIVIS	<b>são:</b> A1				SÉRI	F.					1º PER.	16:	45	16:55
GINÁSIO:		.=		_							~				2º PER.			17:08
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB								CIDADE: SãO BERNARDO DO CAMP					O CAMPO			13	17:35	
223	ÁDRITRO	PRINCIPAL: MAR	CELO DE C	OLIVEIRA											PRORRO	_		
1176		AUXILIAR: DANIE													1º PER.	CON	01 )	00
86		TRISTA: DENILZ/													2º PER.		01 2	
1581	ANOTADO	R: POLLYANE FE	LIX DA SIL	.VA											3º PER.		03 2	
															FINAL		05	
															PRORROG		>	
															PENALTIS		)	(
EQUIPE "A" - AD	C SÃO BERNA	RDO FUTSAL																
REGISTRO	GISTRO JOGADORES						AMAR VERM	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
174367	ENZO GABRIEL S	OUZA LIMA				02			20	04	80	10	15					
174625		E SOUZA OLIVEIRA	4			03	-		18	02	06	14	16	Х	DEDIDO	DE TEI	MDO	
168454 168681	ENZO DE SOUSA	MOTA EO PEREIRA IWAN	IOTO			04 05			20	03 05	07 08	11 10	12 15	1º F		DE IEI	2º PE	R.
173978	ENZO LEONELO		1010			06				04	07	11	12	08:			2 11	14.
169488	PABLO GONCAL\					07				05								
174639		CAVALCANTE RUIZ				08												œ
173983	VÍTOR FURTADO					10	-								(2)			9
168862 174182	PIETRO GONÇAL ENZO VIANA CAR					11 12									210			Ę
174206		A VASCONCELLOS				14									AMA.			RTC
174364	PABLO ALVES CA	RVALHO				15									≧			BE
173525	OTÁVIO BRAGA (					16	_								Z II			NO.
180544 169721	MARCUS VINICIU GABRIEL QUEIRO	S DE SOUZA BUEN	IO BENTO			18 20	-								Ĩ.			SIBS
	Técnico: DECIO		ON BERTO	O JUNIOR		20									0.			3.R
	Massagista: HAI			JUNIOR											30E			DES
	Preparador Fisico														Ĭ			ΑR
	Médico/Fisiotera	peuta:													ې ق			äá
	Auxiliar Técnico:														CAPITÃO: GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO (5)			<b>TÉCNICO:</b> DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR
															<b>გ</b> ენ			<b>T</b>
																<u> </u>		
<b>01</b>   04   <b>02</b>   1	16 <b>  03  </b> 11 <b>  04  </b> 1	1   05   11   06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
	14400 4504	47.00								- 1								
04:13 07:50	14:29 15:21	17:09																
· ·		17:09				!		ļ										
EQUIPE "B" - Aca						1 10		lvenu		- Lun		- cõec			ACUM		4.6	
EQUIPE "B" - AC	ар	JOGADO	RES			Nº 01	AMAR	VERM	65		STITUI		11	x		JLATIV I	'AS	<u> </u>
EQUIPE "B" - ACC	ap  GUSTAVO BARRO	JOGADO OS ROCHA	RES			01	AMAR	VERM	65	06	07	10	11	X X	ACUM!	JLATIV	AS	
EQUIPE "B" - AC	ар	JOGADO OS ROCHA LLA LIMA	RES				AMAR	VERM	65 01 12				11 14 10	Х	X PEDIDO	JLATIV DE TEI	МРО	
REGISTRO 173735 173639 178543 176116	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM	JOGADO OS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA				01 02 04 05	AMAR	VERM	01	06 05 02 08	07 08	10 09 07 11	14 10 13		X PEDIDO			R.
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S	JOGADO OS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA	ASCIMENTO	0		01 02 04 05 06	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07	14 10 13 05	Х	X PEDIDO		МРО	R.
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA TARA COELHO PF	ASCIMENTO	0		01 02 04 05 06 07	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13	Х	X PEDIDO		МРО	R.
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376	AD  GUSTAVO BARRU YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA TARRA COELHO PE	ASCIMENTO	0		01 02 04 05 06	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	X PEDIDO		МРО	R.
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583	GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEN	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA ITARA COELHO PF MIRANDA VENTUR O RIBEIRO IDE CUNHA	ASCIMENTO	0		01 02 04 05 06 07 08	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	X PEDIDO		МРО	R.
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420	AD  GUSTAVO BARRI YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÁNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMIE	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO N/ TARA COELHO PF MIRANDA VENTUR O RIBEIRO DDE CUNHA	ASCIMENTO PADO ACCI	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	X PEDIDO		МРО	R.
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178883 180376 185133 173855 172420 179646	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMI RAFAEL ALCANT.	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA TARRA COELHO PR MIRANDA VENTUR O RIBEIRO IDE CUNHA NITO ARA COELHO PRA	ASCIMENTO PADO ACCI	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	R.
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646	GUSTAVO BARROYAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMIR RAFAEL ALCANT LUCCA BARRETO	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA TIVALETTE DO NA	ASCIMENTO RADO ACCI	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	R.
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178883 180376 185133 173855 172420 179646	AD  GUSTAVO BARRY YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAR LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEE IURI DO NASCIME RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETO LUCAS DA SILVA	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA TARRA COELHO PR MIRANDA VENTUR O RIBEIRO IDE CUNHA NITO ARA COELHO PRA	ASCIMENTO AADO ACCI DO	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 173434 173100	GUSTAVO BARROY YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMIE RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETO LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCCA	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA TARA COELHO PF MIRANDA VENTUR O RIBEIRO DE CUNHA ENTO RACOELHO PRA ROMEIRO MELO DOS SANTO L KITAHARA GRAS	ASCIMENTO AADO ACCI DO	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 173434 173100	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIORS GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO LAZAR GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMI RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETC LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCCA  TÉCNICO: WASHII	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA TARA COELHO PF MIRANDA VENTURO DE CUNHA NITO ARA COELHO PRA ROMEIRO MELO DOS SANTO KITAHARA GRAS	ASCIMENTO AADO ACCI DO DO DS SI	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 173434 173100 7903 8186	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZER IURI DO NASCIME RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETC LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCCO  TÉCNICO: WASHII Massagista: EDI	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA STIVALETTE NA STIVALETTE STIVALETT STIVA	ASCIMENTO AADO ACCI DO DO DS SI	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 173434 173100 7903 8186	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEF IURI DO NASCIME RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETO LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCC/ TÉCNICO: WASHII Massagista: EDI Preparador Fisico	JOGADO DE ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA EIDA SOUZA STIVALETTE DO N/ TARA COELHO PF MIRANDA VENTUR DE CUNHA ENTO ARA COELHO PRA ENTO MELO DOS SANTO L KITAHARA GRAS IGTON LUIZ ZILIO JARDO CAPDEVILI IL	ASCIMENTO AADO ACCI DO DO DS SI	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	וסא רחוצ צורוס
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 185766 173434 173100 7903 8186	AD  GUSTAVO BARRY YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMI RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETC LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCC/ Técnico: WASHI Massagista: EDI Preparador Fisicc Médico/Fisiotera	JOGADO DE ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA EIDA SOUZA STIVALETTE DO N/ TARA COELHO PF MIRANDA VENTUR DE CUNHA ENTO ARA COELHO PRA ENTO MELO DOS SANTO L KITAHARA GRAS IGTON LUIZ ZILIO JARDO CAPDEVILI IL	ASCIMENTO AADO ACCI DO DO DS SI	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	ON LUIZ ZILIO
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 185766 173434 173100 7903 8186	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEF IURI DO NASCIME RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETO LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCC/ TÉCNICO: WASHII Massagista: EDI Preparador Fisico	JOGADO DE ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA EIDA SOUZA STIVALETTE DO N/ TARA COELHO PF MIRANDA VENTUR DE CUNHA ENTO ARA COELHO PRA ENTO MELO DOS SANTO L KITAHARA GRAS IGTON LUIZ ZILIO JARDO CAPDEVILI IL	ASCIMENTO AADO ACCI DO DO DS SI	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	ON LUIZ ZILIO
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 185766 173434 173100 7903 8186	AD  GUSTAVO BARRY YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMI RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETC LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCC/ Técnico: WASHI Massagista: EDI Preparador Fisicc Médico/Fisiotera	JOGADO DE ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA EIDA SOUZA STIVALETTE DO N/ TARA COELHO PF MIRANDA VENTUR DE CUNHA ENTO ARA COELHO PRA ENTO MELO DOS SANTO L KITAHARA GRAS IGTON LUIZ ZILIO JARDO CAPDEVILI IL	ASCIMENTO AADO ACCI DO DO DS SI	0		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	X PEDIDO		МРО	TÉCNICO: WASHINGTON LUIZ ZILIO
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 185766 173434 173100 7903 8186	AD  GUSTAVO BARRY YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAR GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMI RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETC LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCC/ Técnico: WASHI Massagista: EDI Preparador Fisicc Médico/Fisiotera	JOGADO DE ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA EIDA SOUZA STIVALETTE DO N/ TARA COELHO PF MIRANDA VENTUR DE CUNHA ENTO ARA COELHO PRA ENTO MELO DOS SANTO L KITAHARA GRAS IGTON LUIZ ZILIO JARDO CAPDEVILI IL	ASCIMENTO AADO ACCI DO DO DS SI	08	09	01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	01 12	06 05 02 08 06 06 02	07 08 06	10 09 07 11	14 10 13 05	Х	PEDIDO PER.		МРО	וסא רחוצ צורוס
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 173434 173100 7903 8186	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAF GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMI RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETC LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCCO TÉCNICO: WASHII Massagista: EDI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA TITARA COELHO PF MIRANDA VENTUR O RIBEIRO DE CUNHA ENTO ARA COELHO PRA ROMEIRO MELO DOS SANTO KITAHARA GRAS IGTON LUIZ ZILIO JARDO CAPDEVILI : peuta:	ASCIMENTO ACCI DO DO DS SS		09	01 02 04 05 06 07 08 8 09 10 11 12 2 13 14 65			01 12 65	06 05 02 08 06 06 02	07 08 06 10	10 09 07 11 08	14 10 13 05 09	10 k	CAPITÁO:  BEC:  GUSTAVO REZENDE CUNHA (10)	DE TEI	MPO 2º PE	<b>técnico:</b> Washington luiz zilio
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 173434 173100 7903 8186	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAF GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMI RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETC LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCCO TÉCNICO: WASHII Massagista: EDI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JOGADO DS ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO NA TITARA COELHO PF MIRANDA VENTUR O RIBEIRO DE CUNHA ENTO ARA COELHO PRA ROMEIRO MELO DOS SANTO KITAHARA GRAS IGTON LUIZ ZILIO JARDO CAPDEVILI : peuta:	ASCIMENTO ACCI DO DO DS SS			01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 65	11	12	01 12 65	06 05 02 08 06 06 02	07 08 06 10	10 09 07 11 08	14 10 13 05 09	10 k	CAPITÁO:  BEC:  GUSTAVO REZENDE CUNHA (10)	DE TEI	MPO 2º PE	<b>TÉCNICO:</b> WASHINGTON LUIZ ZILIO
REGISTRO 173735 173639 178543 176116 173923 178583 180376 185133 173855 172420 179646 185766 185766 173434 173100 7903 8186	AD  GUSTAVO BARRO YAGO RUSTIGUE PEDRO BOROTLI GUILHERME ALM MIGUEL JÚNIOR S GUSTAVO ALCAN LUIGI EDUARDO GUSTAVO LAZAF GUSTAVO REZEN IURI DO NASCIMI RAFAEL ALCANT. LUCCA BARRETC LUCAS DA SILVA GIOVANNI LUCCO TÉCNICO: WASHII Massagista: EDI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JOGADO DE ROCHA LLA LIMA N ATENÇA EIDA SOUZA STIVALETTE DO N/ TARA COELHO PF MIRANDA VENTUR DE CUNHA NTO ARA COELHO PRA ROMEIRO MELO DOS SANTO LKITAHARA GRAS JIGTON LUIZ ZILIO JARDO CAPDEVILI E PEUTA:	ASCIMENTO ACCI	80		01 02 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13 14 65	11	12	01 12 65	06 05 02 08 06 02	07 08 08 06 10	10 09 07 11 08 08	14 10 13 05 09	10 p	CAPITÃO: GUSTAVO REZENDE CUNHA (10)	19	MPO 2º PE	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4867

REGISTRO: 5341

REPRESENTANTE: IARA CRISTINA BARBOSA SOUZA

REPRESENTANTE: ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE

**EQUIPE:** ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

EQUIPE: Acap